

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026 (REVISI 1)

KEMEN/LEMB

(127)

BADAN KARANTINA INDONESIA

UNIT ORG

(01)

Badan Karantina Indonesia

UNIT KERJA

(690883)

BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN JAWA TIMUR

ALOKASI

Rp.

61,668,855,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
127.01.HA	Program Ketersediaan, Akses dan Konsumsi Pangan Berkualitas			16,532,706,000	
7003	Penyelenggaraan Layanan Karantina			16,532,706,000	
7003.PDC	Sertifikasi Produk[Base Line]	170801.0 produk		12,746,453,000	
	Lokasi : KOTA SURABAYA				
7003.PDC.501	Sertifikasi Kesehatan Karantina Hewan	46767.0 produk		4,948,018,000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			2,516,729,000	U
AA	Pemeriksaan Fisik Karantina Hewan			1,542,096,000	
521211	Belanja Bahan			50,000,000	RM
	(KPPN.031-Surabaya I)				
	- Bahan Pendukung Pemeriksaan Fisik KH	5.0 KEG	10,000,000	50,000,000	
524112	Belanja Perjalanan Dinas Tetap			1,492,096,000	RM
	(KPPN.031-Surabaya I)				
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [750 Orang x 2 Hari x 1 Keg]	1500.0 OH	369,000	553,500,000	
	- Satuan biaya transportasi darat [750 Orang x 2 Hari x 1 Keg]	1500.0 OK	256,500	384,750,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [1000 Orang x 1 Malam]	1000.0 OH	553,846	553,846,000	
AB	Pemeriksaan Laboratorium Karantina Hewan			694,788,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026 (REVISI 1)

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(127)
(01)
(690883)
Rp. 61,668,855,000

BADAN KARANTINA INDONESIA
Badan Karantina Indonesia
BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN JAWA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.031-Surabaya I)			600,000,000	RM
	> Penyediaan Obat-Obatan, APD, dan Vaksinasi			100,000,000	
	- Glove	100.0 PCS	65,000	6,500,000	
	- Yellow Tips	30.0 BOX	383,500	11,505,000	
	- Masker	70.0 BOX	32,500	2,275,000	
	- Vacutainer EDTA Glass Tube 3ml	2.0 BOX	325,000	650,000	
	- Plastik Sampel	30.0 BOX	84,500	2,535,000	
	- Cottonbud Steril	30.0 BOX	383,500	11,505,000	
	- Tissue	100.0 BOX	32,500	3,250,000	
	- Holder	20.0 BUAH	30,850	617,000	
	- Spuit 10cc	3.0 BOX	325,000	975,000	
	- Alkohol 70% (20 liter)	5.0 BOTOL	950,000	4,750,000	
	- Media transport PCR	22.0 BOX	435,500	9,581,000	
	- Spuit 1 cc	60.0 BOX	95,850	5,751,000	
	- Spuit 3cc	30.0 BOX	99,500	2,985,000	
	- Desinfektan Virkon	5.0 BOX	4,852,000	24,260,000	
	- Microtube	30.0 BOX	428,700	12,861,000	
	> Bahan Uji Laboratorium KH			500,000,000	
	- Antigen	16.0 VIAL	356,375	5,702,000	
	- Serum Kontrol	18.0 VIAL	202,000	3,636,000	
	- Kit Elisa Rabies	2.0 BOX	11,887,500	23,775,000	
	- Antibiotik	14.0 VIAL	22,500	315,000	
	- Larutan	5.0 BOTOL	2,220,000	11,100,000	
	- PBS Tablet	1.0 BOTOL	6,292,000	6,292,000	
	- ATCC	6.0 PCS	4,280,000	25,680,000	
	- Dekontaminasi	8.0 PCS	5,550,000	44,400,000	
	- Sterilisasi	8.0 PCS	1,110,000	8,880,000	
	- Glassware	15.0 PCS	166,400	2,496,000	
	- Ekstraksi PCR	3.0 KIT	33,300,000	99,900,000	
	- Mastermix PCR	3.0 PCS	16,650,000	49,950,000	
	- Ayam dan Pakan	10.0 EKOR	777,000	7,770,000	
	- Mikrotube dan Mikroplate	10.0 PACK	5,550,000	55,500,000	
	- Media Agar	10.0 BOTOL	3,472,400	34,724,000	
	- Prime dan Probe	9.0 VIAL	13,320,000	119,880,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.031-Surabaya I)			5,000,000	RM
	- Jasa Pengujian Konfirmasi Hasil Uji Laboratorium KH	1.0 KEG	5,000,000	5,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026 (REVISI 1)

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690883) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 61,668,855,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [1 Orang x 1 Malam] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [1 Orang x 2 Hari] - Satuan Biaya Transportasi Darat [1 Orang x 2 Kali]	1.0 OH 2.0 OH 2.0 OK	733,000 369,000 256,500	1,984,000 733,000 738,000 513,000	RM
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [20 Orang x 1 Malam] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas [20 Orang x 1 Kali] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [20 Orang x 2 Hari] - Satuan Biata Transportasi Darat [20 Orang x 2 Hari]	20.0 OH 20.0 OK 40.0 OH 40.0 OK	732,600 2,406,600 369,000 256,500	87,804,000 14,652,000 48,132,000 14,760,000 10,260,000	RM
AC	<u>Pengamatan Karantina Karantina Hewan</u>			5,951,000	
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [3 Orang x 2 Hari x 1 Keg] - Satuan biaya transportasi darat [3 Orang x 2 Kali x 1 Keg] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [2 Orang x 1 Malam]	6.0 OH 6.0 OK 2.0 OH	369,000 256,500 1,099,000	5,951,000 2,214,000 1,539,000 2,198,000	RM
AD	<u>Penahanan Karantina Karantina Hewan</u>			50,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Pakan untuk Komoditas Hewan Tahanan	5.0 KEG	10,000,000	50,000,000	RM
AE	<u>Perlakuan Karantina Karantina Hewan</u>			44,836,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Bahan Perlakuan untuk MP HPHK	2.0 KEG	12,500,000	25,000,000	RM
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [20 Orang x 1 Hari x 1 Keg] - Satuan biaya transportasi darat [20 Orang x 1 Hari x 1 Keg] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [10 Malam x 1 Keg]	20.0 OH 20.0 OK 10.0 OH	369,000 256,500 732,600	19,836,000 7,380,000 5,130,000 7,326,000	RM
AF	<u>Pemusnahan Karantina Karantina Hewan</u>			59,586,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Pengadaan Bahan Pemusnahan MP HPHK - Snack Rapat	4.0 KEG 50.0 OK	8,750,000 23,000	36,150,000 35,000,000 1,150,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026 (REVISI 1)

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690883) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 61,668,855,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I)			19,836,000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [20 Orang x 1 Hari x 1 Keg]	20.0 OH	369,000	7,380,000	
	- Satuan biaya transportasi darat [20 Orang x 1 Hari x 1 Keg]	20.0 OK	256,500	5,130,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [10 Malam x 1 Keg]	10.0 OH	732,600	7,326,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			3,600,000	RM
	- Transport Lokal Pengawasan	25.0 OK	144,000	3,600,000	
AG	<i>Penolakan Karantina Karantina Hewan</i>			15,000,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			15,000,000	
	- Bahan Penolakan MP HPHK	10.0 KEG	1,500,000	15,000,000	RM
ZA	<i>Penerapan Sistim Ketertelusuran KH</i>			104,472,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			64,800,000	
	- Dokumen/Spanduk/Sertifikat	2.0 KEG	500,000	1,000,000	
	- Komsumsi Rapat	200.0 OK	49,000	9,800,000	RM
	- Penggandaan	2.0 KEG	2,000,000	4,000,000	
	- Perlengkapan Peserta	200.0 OR	250,000	50,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I)			39,672,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [20 Orang x 2 Hari x 1 Keg]	40.0 OH	369,000	14,760,000	RM
	- Satuan biaya transportasi darat [20 Orang x 2 Kali x 1 keg]	40.0 OK	256,500	10,260,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [20 Orang x 1 Malam x 1 Keg]	20.0 OH	732,600	14,652,000	
531	Tindakan Karantina			2,431,289,000	U
AA	<i>Akreditasi Laboratorium Karantina Hewan</i>			202,898,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			19,100,000	PNP
	- Snack Rapat	50.0 OK	23,000	1,150,000	
	- Konsumsi Rapat	50.0 OK	49,000	2,450,000	
	- Laporan	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- ATK dan Komputer Suplies	1.0 KEG	2,000,000	2,000,000	
	- Perlengkapan Peserta	50.0 OR	250,000	12,500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			6,400,000	PNP
	- Honorarium Narasumber	8.0 OJ	800,000	6,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026 (REVISI 1)

BADAN KARANTINA INDONESIA

Badan Karantina Indonesia

BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN JAWA TIMUR

Rp. 61,668,855,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Bahan Uji Banding PCR deteksi Avian Influenza - Validasi Metode PCR Deteksi Avian Influenza	1.0 KEG 1.0 KEG	20,000,000 20,000,000	40,000,000 20,000,000 20,000,000	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Jasa Kalibrasi Alat Laboratorium KT	1.0 KEG	70,000,000	70,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) > JAWA TIMUR - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [1 Orang x 2 Hari] - Satuan Biaya Transportasi Darat [1 Orang x 2 Kali] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [1 Orang x 1 Malam] > DKI Jakarta - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [10 Orang x 2 Hari] - Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri [10 Orang x 2 Kali] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi [10 Orang x 1 Kali] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [10 Orang x 1 Malam]	2.0 OH 2.0 OK 1.0 OH 20.0 OH 20.0 OK 10.0 OK 10.0 OH	410,000 285,000 814,000 530,000 225,000 2,674,000 1,062,000	54,664,000 2,204,000 820,000 570,000 814,000 52,460,000 10,600,000 4,500,000 26,740,000 10,620,000	A * * * * * * * *
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) > Perjalanan Dinas Peserta - Uang harian Fullboard - Satuan Biaya Transportasi Darat - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas > Perjalanan Dinas Narasumber - Uang harian Fullboard - Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas	 10.0 OH 10.0 OK 5.0 OH 2.0 OH 2.0 OK 1.0 OK 1.0 OH	 130,000 285,000 814,000 130,000 225,000 2,674,000 1,130,000	12,734,000 8,220,000 1,300,000 2,850,000 4,070,000 4,514,000 260,000 450,000 2,674,000 1,130,000	PNP * * * * * * *
AB	<u>Sertifikasi Layanan Perkarantinaaan</u>			1,472,168,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [405 Orang x 2 Hari x 1 Keg] - Satuan biaya transportasi darat [405 Orang x 2 Kali x 1 Keg] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [210 Orang x 1 Malam]	810.0 OH 810.0 OK 210.0 OH	410,000 285,000 814,000	733,890,000 332,100,000 230,850,000 170,940,000	A * * *

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026 (REVISI 1)

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(127)

(01)

(690883)

Rp. 61,668,855,000

BADAN KARANTINA INDONESIA

Badan Karantina Indonesia

BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN JAWA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u>			738,278,000	A	PNP
	(KPPN.031-Surabaya I)					
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [325 Orang x 2 Hari x 1 Keg]	650.0 OH	410,000	266,500,000	*	
	- Satuan biaya transportasi darat [325 Orang x 2 Kali x 1 Keg]	650.0 OK	285,000	185,250,000	*	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [352 Orang x 1 Malam]	352.0 OH	814,000	286,528,000	*	
AC	<i>Penilaian Kelayakan Tempat Pemeriksaan Karantina Pihak Lain KH</i>			472,700,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			472,700,000	A	PNP
	(KPPN.031-Surabaya I)					
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [225 Orang x 2 Kali x 1 Keg]	450.0 OH	410,000	184,500,000	*	
	- Satuan biaya transportasi darat [220 Orang x 2 Kali x 1 Keg]	440.0 OK	285,000	125,400,000	*	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [200 Orang x 1 Malam]	200.0 OH	814,000	162,800,000	*	
AD	<i>Surveilen Akreditasi (Untuk Lab Yang Sudah Terakreditasi)</i>			84,023,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u>			3,443,000		PNP
	(KPPN.031-Surabaya I)					
	- Bahan Pemusnahan KH	1.0 KEG	2,000,000	2,000,000		
	- ATK dan Komputer Suplies	1.0 KEG	500,000	500,000		
	- Snack Rapat	41.0 OK	23,000	943,000		
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			36,500,000		PNP
	(KPPN.031-Surabaya I)					
	- Biaya Asesment	1.0 KEG	35,000,000	35,000,000		
	- Biaya Tahunan KAN	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			44,080,000	A	PNP
	(KPPN.031-Surabaya I)					
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [20 Orang x 2 Hari x 1 Keg]	40.0 OH	410,000	16,400,000	*	
	- Satuan biaya transportasi darat [20 Orang x 2 Kali x 1 Keg]	40.0 OK	285,000	11,400,000	*	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [20 Malam x 1 Keg]	20.0 OH	814,000	16,280,000	*	
AE	<i>Peningkatan SDM KH</i>			199,500,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			66,120,000	A	PNP
	(KPPN.031-Surabaya I)					
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [30 Orang x 2 Hari]	60.0 OH	410,000	24,600,000	*	
	- Satuan Biaya Transportasi Darat [30 Orang x 2 Kali]	60.0 OK	285,000	17,100,000	*	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [30 Orang x 1 Malam]	30.0 OH	814,000	24,420,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026 (REVISI 1)

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(127)
(01)
(690883)
Rp. 61,668,855,000

BADAN KARANTINA INDONESIA
Badan Karantina Indonesia
BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN JAWA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMPI/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Uang harian Fullboard [30 Orang x 2 Hari] Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal - Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri [30 Orang x 2 Kali] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi [30 Orang x 1 Keg] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [30 Orang x 1 Malam]	60.0 OH	130,000	133,380,000	A	PNP
				7,800,000	*	SBM
		60.0 OK	225,000	13,500,000	*	SBM
		30.0 OK	2,674,000	80,220,000	*	SBM
		30.0 OH	1,062,000	31,860,000	*	
7003.PDC.502	Sertifikasi Kesehatan Karantina Ikan	45137.0 produk		2,743,709,000		
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			1,473,155,000	U	
BA	<i>Pemeriksaan Fisik Karantina Ikan</i>			850,612,000		
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Perlengkapan Pemeriksaan Karantina Ikan (Segel)	2.0 KEG	10,000,000	20,000,000		RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [200 Orang x 1 Malam] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [350 Orang x 2 Hari] - Satuan Biaya Transportasi Darat [350 Orang x 2 Hari]	200.0 OH	523,810	104,762,000		
		700.0 OH	369,000	258,300,000		SBM
		700.0 OK	256,500	179,550,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Transport Lokal	2000.0 OK	144,000	288,000,000		RM
BB	<i>Pemeriksaan Laboratorium Karantina IKAN</i>			463,475,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026 (REVISI 1)

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(127)
(01)
(690883)
Rp. 61,668,855,000

BADAN KARANTINA INDONESIA
Badan Karantina Indonesia
BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN JAWA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			420,000,000	RM
	(KPPN.031-Surabaya I)				
	- Bahan Sanitasi	1.0 KEG	20,000,000	20,000,000	
	> BAHAN LABORATORIUM BIOLOGI MOLEKULER			313,590,000	
	- Silica Ekstraction Kit	10.0 BOTOL	10,650,000	106,500,000	
	- TE Buffer 1x	1.0 BOTOL	1,100,000	1,100,000	
	- Nuclease Free Water	1.0 BOTOL	1,500,000	1,500,000	
	- Agarose	10.0 BOTOL	2,000,000	20,000,000	
	- TAE Buffer 10 x	5.0 BOTOL	1,950,000	9,750,000	
	- DNA Staining	1.0 TUBE	3,750,000	3,750,000	
	- DNA Ladder	5.0 TUBE	1,500,000	7,500,000	
	- MyTaq HS Red Mix, 2X	3.0 KIT	6,700,000	20,100,000	
	- My Taq One Step RT PCR	3.0 KIT	4,500,000	13,500,000	
	- Mastermix RNA Realtime PCR	3.0 KIT	7,500,000	22,500,000	
	- Mastermix DNA Realtime PCR	2.0 KIT	9,295,000	18,590,000	
	- Mikrotube PCR Strip 0.2 ml	10.0 PACK	1,800,000	18,000,000	
	- Pestle Penggerus	4.0 PACK	200,000	800,000	
	- Primer dan Probe (qPCR)	5.0 KIT	9,000,000	45,000,000	
	- Kontrol positif pengujian	5.0 KIT	5,000,000	25,000,000	
	> BAHAN LABORATORIUM MIKROBIOLOGI			86,410,000	
	- Bactident	3.0 BOTOL	1,020,000	3,060,000	
	- Bahan Uji Gula-Gula	1.0 PKT	17,650,000	17,650,000	
	- Esculin Agar	1.0 BOTOL	4,500,000	4,500,000	
	- Lysine Iron Agar/LIA	1.0 BOTOL	4,500,000	4,500,000	
	- Blood Agar (base)	1.0 BOTOL	4,200,000	4,200,000	
	- Methyl Red (C.I. 13020)	1.0 BOTOL	5,600,000	5,600,000	
	- O/F Basal Medium	1.0 BOTOL	3,200,000	3,200,000	
	- Triple Sugar Iron Agar/TSIA	2.0 BOTOL	3,300,000	6,600,000	
	- KIA	1.0 BOTOL	3,500,000	3,500,000	
	- Phenol Red	1.0 BOTOL	6,700,000	6,700,000	
	- ATCC A. Salmonicida	1.0 PACK	3,000,000	3,000,000	
	- KF/BHIA	1.0 BOTOL	4,700,000	4,700,000	
	- DEV TRYPTOPHAN BROTH	1.0 BOTOL	3,200,000	3,200,000	
	- Compact Dry (TC, EC, SL, VP)	1.0 PKT	16,000,000	16,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			5,000,000	RM
	(KPPN.031-Surabaya I)				
	- Jasa Pengujian Konfirmasi Hasil Uji Laboratorium KI	1.0 KEG	5,000,000	5,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026 (REVISI 1)

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690883) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 61,668,855,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [50 Orang x 1 Hari x 1 Keg] - Satuan Biaya Transportasi Darat [50 Org x 1 Hari x 1 Keg]	50.0 OH 50.0 OK	369,000 256,500	31,275,000 18,450,000 12,825,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Transport Lokal [50 Org x 1 Hari x 1 Keg]	50.0 OK	144,000	7,200,000 7,200,000	RM
BC	<i>Pengasangan Karantina Karantina IKAN</i>			12,510,000	
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [20 Orang x 1 Hari x 1 Keg] - Satuan biaya transportasi darat [20 Orang x 1 Hari x 1 Keg]	20.0 OH 20.0 OK	369,000 256,500	12,510,000 7,380,000 5,130,000	RM
BD	<i>Pengamatan Karantina Karantina Ikan</i>			12,510,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [20 Orang x 1 Hari] - Satuan Biaya Transportasi Darat [20 Orang x 1 Kali]	20.0 OH 20.0 OK	369,000 256,500	12,510,000 7,380,000 5,130,000	RM
BE	<i>Penahanan Karantina Karantina IKAN</i>			5,150,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Bahan Penahanan KI - Snack Rapat	2.0 KEG 50.0 OK	2,000,000 23,000	5,150,000 4,000,000 1,150,000	RM
BF	<i>Perlakuan Karantina Karantina IKAN</i>			32,510,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Bahan Perlakuan untuk Karantina Ikan	2.0 KEG	10,000,000	20,000,000	RM
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [20 Orang x 1 Hari x 1 Keg] - Satuan biaya transportasi darat [20 Orang x 1 Hari x 1 Keg]	20.0 OH 20.0 OK	369,000 256,500	12,510,000 7,380,000 5,130,000	RM
BG	<i>Pemusnahan Karantina Karantina IKAN</i>			42,858,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Bahan Pemusnahan KI - Snack Rapat	2.0 KEG 50.0 OK	12,500,000 23,000	26,150,000 25,000,000 1,150,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026 (REVISI 1)

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690883) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 61,668,855,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [15 Orang x 1 Hari x 1 Keg] - Satuan biaya transportasi darat [10 Orang x 1 Hari x 1 Keg] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [10 Orang x 1 Malam]	15.0 OH 10.0 OK 10.0 OH	369,000 384,700 732,600	16,708,000 5,535,000 3,847,000 7,326,000	RM
BH	<u>Penolakan Karantina Ikan</u>			15,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Bahan Penolakan KI	3.0 KEG	5,000,000	15,000,000	RM
ZB	<u>Penerapan Sistim Ketertelusuran KI</u>			38,530,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Laporan	2.0 KEG	500,000	1,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [4 Orang x 1 Hari x 15 Keg] - Satuan biaya transportasi darat [4 Orang x 1 Hari x 15 Keg]	60.0 OH 60.0 OK	369,000 256,500	37,530,000 22,140,000 15,390,000	RM
531	<u>Tindakan Karantina</u>			1,270,554,000	U
BA	<u>Akreditasi Laboratorium Karantina Ikan</u>			149,524,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Laporan Uji Banding KI - ATK dan Komputer Supplies - Laporan Validasi Metode KI	1.0 KEG 1.0 KEG 1.0 LAP	500,000 1,000,000 500,000	2,000,000 500,000 1,000,000 500,000	PNP
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Bahan Uji Banding Lab KI - Validasi Metode KI	1.0 KEG 1.0 KEG	15,000,000 20,000,000	35,000,000 15,000,000 20,000,000	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Jasa Kalibrasi Alat Laboratorium KI	1.0 KEG	85,000,000	85,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [5 Orang x 2 Hari] - Satuan Biaya Transportasi Darat [5 Orang x 2 Kali] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [5 Orang x 1 Malam]	10.0 OH 10.0 OK 5.0 OH	410,000 285,000 814,000	11,020,000 4,100,000 2,850,000 4,070,000	A PNP * * *

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026 (REVISI 1)

KEMEN/LEMB

(127)

BADAN KARANTINA INDONESIA

UNIT ORG

(01)

Badan Karantina Indonesia

UNIT KERJA

(690883)

BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN JAWA TIMUR

ALOKASI

Rp.

61,668,855,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMPI/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [4 Orang x 3 Hari] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi [4 Orang x 1 Kali] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [4 Orang x 1 Malam]	12.0 OH 4.0 OK 4.0 OH	130,000 2,674,000 1,062,000	16,504,000 1,560,000 10,696,000 4,248,000	A * * *	PNP
BB	<u>Sertifikasi Layanan Perkarantinaaan</u>			651,490,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [375 Orang x 2 Hari x 1 Keg] - Satuan biaya transportasi darat [375 Orang x 2 Hari x 1 Keg] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [160 Orang x 1 Malam x 1 Keg]	750.0 OH 750.0 OK 160.0 OH	410,000 285,000 814,000	651,490,000 307,500,000 213,750,000 130,240,000	A * * *	PNP
BC	<u>Penilaian Kelayakan Tempat Pemeriksaan Karantina Pihak Lain KI</u>			270,040,000		
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Transport Lokal [124 Orang x 1 Hari x 1 Keg]	124.0 Ok	160,000	19,840,000 19,840,000		PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [2 Org x 1 Hari x 180 Keg] - Satuan Biaya Transportasi Darat [2 Orang x 1 Hari x 180 Keg]	360.0 OH 360.0 OK	410,000 285,000	250,200,000 147,600,000 102,600,000	A * *	PNP
BD	<u>Peningkatan SDM KI</u>			199,500,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [30 Orang x 2 Hari x 1 Keg] - Satuan Biaya Transportasi Darat [30 Orang x 2 Kali] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [30 Orang x 1 Malam]	60.0 OH 60.0 OK 30.0 OH	410,000 285,000 814,000	66,120,000 24,600,000 17,100,000 24,420,000	A * * *	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri [30 Orang x 2 Kali] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi [30 Orang x 1 Kali] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [30 Orang x 1 Malam] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [30 Orang x 2 Hari]	60.0 OK 30.0 OK 30.0 OH 60.0 OH	225,000 2,674,000 1,062,000 130,000	133,380,000 13,500,000 80,220,000 31,860,000 7,800,000	A * * * *	PNP SBM SBM
7003.PDC.503	<u>Sertifikasi Kesehatan Karantina Tumbuhan</u>	78897.0 produk		5,054,726,000		
005	<u>Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit</u>			2,448,827,000	U	
CA	<u>Pemeriksaan Fisik Karantina Tumbuhan</u>			1,855,438,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026 (REVISI 1)

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(127)
(01)
(690883)
Rp. 61,668,855,000

BADAN KARANTINA INDONESIA
Badan Karantina Indonesia
BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN JAWA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Bahan Pendukung Pemeriksaan Fisik KT	2.0 KEG	25,000,000	50,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Plastik Sampel dan Arsip Sampel Uji	1.0 KEG	20,000,000	20,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [105 Orang x 2 Hari x 1 Keg]	210.0 OH	369,000	77,490,000	RM
	- Satuan Biaya Transportasi Darat [105 Orang x 2 Kali x 1 Keg]	210.0 OK	256,500	53,865,000	
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [2580 Orang x 1 Hari x 1 Keg]	2580.0 OH	369,000	952,020,000	RM
	- Satuan biaya transportasi darat [2580 Orang x 1 Hari x 1 Keg]	2580.0 OK	256,500	661,770,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [55 Orang x 1 Malam]	55.0 OH	732,600	40,293,000	
CB	<u>Pemeriksaan Laboratorium Karantina Tumbuhan</u>			315,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026 (REVISI 1)

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690883) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 61,668,855,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.031-Surabaya I)			310,000,000	RM
	> Bahan Uji Laboratorium KT			160,000,000	
	- Conical tube PP/HDPE 50 ml	10.0 PCK	200,000	2,000,000	
	- Microcentrifuge tube 1,5 ml color	20.0 PACK	189,000	3,780,000	
	- Petridish 90x15mm	20.0 PACK	90,000	1,800,000	
	- Rneasy Mini Kit	1.0 UNIT	21,927,000	21,927,000	
	- Dneasy Blood Tissue Kit	1.0 UNIT	11,840,000	11,840,000	
	- 1-200 ul standart non graduations sterol 96 tips/rack 10/pax.	2.0 PACK	2,028,000	4,056,000	
	- Agdia Set Pstew alkphos, SRA 52000/0500	1.0 UNIT	13,449,000	13,449,000	
	- Positive Control for Pstew, LPC 52000	1.0 UNIT	1,425,000	1,425,000	
	- Positive Control for AMV,LPC 87601	1.0 UNIT	1,425,000	1,425,000	
	- My Taq HS Red Mix, 2x Reactions	2.0 UNIT	7,911,000	15,822,000	
	- Genomic DNA Mini Kit (Plant)	10.0 UNIT	5,899,000	58,990,000	
	- Container Liq Nitrogen	10.0 UNIT	697,600	6,976,000	
	- Thermo Scientific RevertAid First Strand cDNA Synthesis Kit	1.0 UNIT	9,450,000	9,450,000	
	- Urutan Basa	1.0 UNIT	2,450,000	2,450,000	
	- Cryo box PC 3 color 5x5	10.0 PACK	461,000	4,610,000	
	> Bahan Uji Laboratorium PSAT			150,000,000	
	- Disposable Syringae 1 ml with Needle	5.0 PACK	100,000	500,000	
	- Alpha Gaz Helium Refill	1.0 UNIT	17,500,000	17,500,000	
	- Microcentrifuge Tubes 1,5 ml, Disposable, Plastik	5.0 PACK	400,000	2,000,000	
	- Compact Dry EC	5.0 PACK	5,500,000	27,500,000	
	- Compact Dry SL	5.0 PACK	7,000,000	35,000,000	
	- Kertas Timbang	5.0 PACK	600,000	3,000,000	
	- Refill Nitrogen UHP 9 M3	1.0 UNIT	3,000,000	3,000,000	
	- Dispersive SPE, Fruit and Vegetables, EN	5.0 PACK	6,300,000	31,500,000	
	- Quechers Extract Tube EN	5.0 PACK	6,000,000	30,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			5,000,000	RM
	(KPPN.031-Surabaya I)				
	- Jasa Pengujian Konfirmasi Hasil Uji Laboratorium KT	10.0 KEG	500,000	5,000,000	
CC	<u>Pengamatan Karantina Tumbuhan</u>			160,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			160,000,000	RM
	(KPPN.031-Surabaya I)				
	> Bahan Pengamatan KT			160,000,000	
	- Helm Proyek Safety	100.0 PCS	223,880	22,388,000	
	- Kaos Lapang	100.0 PCS	180,960	18,096,000	
	- Disecting Set	100.0 SET	271,800	27,180,000	
	- Perlengkapan Pengamatan	100.0 PCS	923,360	92,336,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026 (REVISI 1)

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690883) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 61,668,855,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
CD	<i>Perlakuan Karantina Karantina Tumbuhan</i>			36,754,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			7,000,000	RM
	- Bahan Perlakuan KT	1.0 KEG	7,000,000	7,000,000	
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.031-Surabaya I)			29,754,000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [30 Orang x 1 Hari x 1 Keg]	30.0 OH	369,000	11,070,000	
	- Satuan biaya transportasi darat [30 Orang x 1 Hari x 1 Keg]	30.0 OK	256,500	7,695,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [15 Orang x 1 Malam]	15.0 OH	732,600	10,989,000	
CE	<i>Pemusnahan Karantina Karantina Tumbuhan</i>			54,730,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			27,300,000	RM
	- Bahan Pemusnahan MP HPHK	2.0 KEG	12,500,000	25,000,000	
	- Snack Rapat	100.0 OK	23,000	2,300,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I)			20,230,000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [30 Orang x 1 Hari x 1 Keg]	30.0 OH	369,000	11,070,000	
	- Satuan biaya transportasi darat [30 Orang x 1 Hari x 1 Keg]	30.0 OK	256,500	7,695,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [2 Malam x 1 Keg]	2.0 OH	732,500	1,465,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			7,200,000	RM
	- Transport Lokal Pengawasan	50.0 OK	144,000	7,200,000	
ZC	<i>Penerapan Sistim Ketertelusuran KT</i>			26,905,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			14,250,000	RM
	- Dokumen/Spanduk/Sertifikat	1.0 KEG	500,000	500,000	
	- Perlengkapan Peserta	55.0 OR	250,000	13,750,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			6,400,000	RM
	- Honor Narasumber	8.0 OJ	800,000	6,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I)			6,255,000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [10 Orang x 1 Hari x 1 Keg]	10.0 OH	369,000	3,690,000	
	- Satuan biaya transportasi darat [10 Orang x 1 Hari x 1 Keg]	10.0 OK	256,500	2,565,000	
531	Tindakan Karantina			2,605,899,000	U
CA	<i>Akreditasi Laboratorium Karantina Tumbuhan</i>			275,876,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026 (REVISI 1)

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690883) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 61,668,855,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Laporan Uji Banding OPT/OPTK - ATK dan Komputer Suplies - Laporan Validasi Metode OPT/OPTK - Laporan Validasi Metode PSAT	1.0 KEG 2.0 KEG 1.0 LAP 1.0 LAP	500,000 1,000,000 500,000 500,000	3,500,000 500,000 2,000,000 500,000 500,000	PNP
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Bahan Uji Banding Lab KT - Bahan Uji Banding P. Viridiflava Metode PCR - Bahan Uji Banding P. Atrosepticum Metode ELISA - Bahan Uji Validasi Lab KT - Bahan Uji Validasi Lab PSAT	1.0 KEG 1.0 KEG 1.0 KEG 1.0 KEG 1.0 KEG	20,000,000 35,000,000 35,000,000 25,000,000 35,000,000	150,000,000 20,000,000 35,000,000 35,000,000 25,000,000 35,000,000	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Jasa Kalibrasi Alat Laboratorium KT - Uji Profisiensi KT	1.0 KEG 2.0 KEG	100,000,000 4,000,000	108,000,000 100,000,000 8,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [8 Orang x 2 Hari x 1 Keg] - Satuan biaya transportasi darat [8 Orang x 2 Hari x 1 Keg] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [4 Orang x 1 Malam]	16.0 OH 16.0 OK 4.0 OH	410,000 285,000 814,000	14,376,000 6,560,000 4,560,000 3,256,000	A * * *
CB	<i>Surveiln Akreditasi (Untuk Lab Yang Sudah Terakreditasi)</i>			65,940,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Penggandaan - ATK dan Komputer Suplies - Snack Rapat	1.0 KEG 1.0 KEG 40.0 OK	2,000,000 500,000 23,000	3,420,000 2,000,000 500,000 920,000	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Biaya Asesment - Biaya Tahunan KAN	1.0 KEG 1.0 KEG	50,000,000 1,500,000	51,500,000 50,000,000 1,500,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [5 Orang x 2 Hari x 1 Keg] - Satuan biaya transportasi darat [5 Orang x 2 Kali x 1 Keg] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [5 Orang x 1 Malam]	10.0 OH 10.0 OK 5.0 OH	410,000 285,000 814,000	11,020,000 4,100,000 2,850,000 4,070,000	A * * *
CC	<i>Sertifikasi Layanan Perkarantinaan</i>			1,213,717,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026 (REVISI 1)

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690883) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 61,668,855,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [755 Orang x 1 Hari x 1 Keg] - Satuan biaya transportasi darat [755 Orang x 1 Hari x 1 keg] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [78 Orang x 1 Hari x 1 kEG]	755.0 OH 755.0 OK 78.0 OH	410,000 285,000 814,000	588,217,000 309,550,000 215,175,000 63,492,000	A * * *	PNP
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [900 Orang x 1 Hari x 1 Keg] - Satuan biaya transportasi darat [900 Orang x 1 Hari x 1 keg]	900.0 OH 900.0 OK	410,000 285,000	625,500,000 369,000,000 256,500,000	A * *	PNP
CD	<i>Penilaian Kelayakan Tempat Pemeriksaan Karantina Pihak Lain</i>			747,600,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [900 Orang x 1 Hari x 1 Keg] - Satuan biaya transportasi darat [900 Orang x 1 Hari x 1 Keg] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [150 Orang x 1 Malam x 1 Keg]	900.0 OH 900.0 OK 150.0 OH	410,000 285,000 814,000	747,600,000 369,000,000 256,500,000 122,100,000	A * * *	PNP
CE	<i>Fasilitas SAP</i>			103,266,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Satuan Biaya Transportasi Darat [90 Orang x 1 Keg] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [90 Orang x 1 Hari x 1 Keg] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi [2 Orang x 1 Hari x 1 Keg] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [12 Orang x 1 Malam x 1 Keg]	90.0 OK 90.0 OH 2.0 OK 12.0 OH	285,000 410,000 2,674,000 814,000	77,666,000 25,650,000 36,900,000 5,348,000 9,768,000	A * * * *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Transport Lokal	160.0 OK	160,000	25,600,000 25,600,000	A *	PNP
CF	<i>Peningkatan SDM KT</i>			199,500,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [30 Orang x 2 Hari x 1 Keg] - Satuan Biaya Transportasi Darat [30 Orang x 2 Kali x 1 Keg] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [30 Orang x 1 Malam x 1 Keg]	60.0 OH 60.0 OK 30.0 OH	410,000 285,000 814,000	66,120,000 24,600,000 17,100,000 24,420,000	A * * *	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026 (REVISI 1)

KEMEN/LEMB	(127)	BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG	(01)	Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA	(690883)	BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN JAWA TIMUR
ALOKASI	Rp. 61,668,855,000	

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMPI/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [30 Orang x 2 Hari] Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri [30 Orang x 2 Kali x 1 Keg] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi [30 Orang x 1 Keg] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [30 Orang x 1 Malam]	60.0 OH 60.0 OK 30.0 OK 30.0 OH	130,000 225,000 2,674,000 1,062,000	133,380,000 7,800,000 13,500,000 80,220,000 31,860,000	A * * * *	PNP SBM SBM
7003.QIA	<u>Pengawasan dan Pengendalian Produk[Base Line]</u>	4.0 Produk		3,786,253,000		
7003.QIA.601	Lokasi : KOTA SURABAYA	4.0 Produk		3,786,253,000		
611	Pengawasan dan Pengendalian Karantina Pemantauan Potensi Daerah Sebaran HPHK, HPIK dan OPTK			2,173,784,000	U	
AA	<i>Pelaksanaan Pemantauan Daerah Sebar HPHK</i>			66,400,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Penggandaan - Bahan Pemantauan - ATK dan Komputer Suplies	1.0 KEG 1.0 KEG 1.0 KEG	2,000,000 60,000,000 2,000,000	2,000,000 60,000,000 2,000,000	A * * *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Transport Lokal	15.0 OK	160,000	2,400,000	A *	PNP
AB	<i>Rapat Internal Hasil Pemantauan Daerah Sebar HPHK</i>			79,920,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - ATK dan Komputer Supplies - Perlengkapan Peserta - Penggandaan	1.0 KEG 40.0 OR 1.0 KEG	1,000,000 250,000 1,000,000	1,000,000 10,000,000 1,000,000	A * * *	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Honor Narasumber	8.0 OJ	800,000	6,400,000	A *	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [70 ORG x 1 Hari x 1 Keg] - Satuan biaya transportasi darat [70 ORANG x 1 HARI x 1 KEG] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [5 ORANG x 1 HARI x 1 KEG]	70.0 OH 70.0 OK 5.0 OH	410,000 285,000 814,000	52,720,000 28,700,000 19,950,000 4,070,000	A * * *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Transport Lokal	55.0 OK	160,000	8,800,000	A *	PNP
AC	<i>Seminar Pemantauan Tk Regional Daerah Sebar HPHK</i>			8,982,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026 (REVISI 1)

KEMEN/LEMB

(127)

BADAN KARANTINA INDONESIA

UNIT ORG

(01)

Badan Karantina Indonesia

UNIT KERJA

(690883)

BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN JAWA TIMUR

ALOKASI

Rp.

61,668,855,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [2 ORANG x 1 HARI x 1 KEG] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi [2 ORANG x 1 HARI x 1 KEGG] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [2 Malam x 1 Hari x 1 Keg]	2.0 OK 2.0 OH 2.0 OK 2.0 OH	225,000 530,000 2,674,000 1,062,000	8,982,000 450,000 1,060,000 5,348,000 2,124,000	A * * * *	PNP SBM
AD	Seminar Pemantauan Nasional Daerah Sebar HPHK			8,982,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Timur) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [2 Orang x 1 Hari x 1 Keg] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi [2 Orang x 1 Hari x 1 Keg] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [2 Malam x 1 Orang]	2.0 OK 2.0 OH 2.0 OK 2.0 OH	225,000 530,000 2,674,000 1,062,000	8,982,000 450,000 1,060,000 5,348,000 2,124,000	A * * * *	PNP SBM
AE	Pengelolaan Koleksi HPHK			10,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Bahan Pengelolaan Koleksi HPHK	1.0 KEG	10,000,000	10,000,000	A *	PNP
BA	Pelaksanaan Pemantauan Daerah Sebar HPIK			45,170,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - ATK dan Komputer Suplies - Perlengkapan dan Bahan Pemantauan - Bahan Laboratorium dan Teskit Water Quality Chacker - Pembelian Sampel	1.0 KEG 1.0 KEG 1.0 KEG 12.0 KEG	500,000 1,000,000 1,000,000 500,000	8,500,000 500,000 1,000,000 1,000,000 6,000,000	A * * * *	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [5 Orang x 10 LOK x 1 Keg] - Satuan biaya transportasi darat [5 Orang x 10 LOK x 1 Keg]	50.0 OH 50.0 OK	410,000 285,000	34,750,000 20,500,000 14,250,000	A * *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Transport Lokal	12.0 OK	160,000	1,920,000 1,920,000	A *	PNP
BB	Rapat Internal Hasil Pemantauan Daerah Sebar HPIK			18,589,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026 (REVISI 1)

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690883) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 61,668,855,000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - ATK dan Komputer Supplies - Perlengkapan Peserta - Pembuatan Laporan - Konsumsi Rapat - Snack Rapat	 1.0 KEG 40.0 OR 1.0 LAP 40.0 OK 40.0 OK	 500,000 250,000 500,000 49,000 23,000	13,880,000 500,000 10,000,000 500,000 1,960,000 920,000	A * * * * *	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [1 Orang x 1 Hari x 1 Keg] - Satuan Biaya Transportasi Darat [1 Orang x 1 Hari x 1 Keg] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [1 Malam x 1 Keg]	 1.0 OH 1.0 OK 1.0 OH	 410,000 285,000 814,000	1,509,000 410,000 285,000 814,000	A * * *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Transport Lokal	 20.0 OK	 160,000	3,200,000 3,200,000	A *	PNP
BC	Seminar Pemantauan Tk Regional Daerah Sebar HPIK			8,982,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [2 Orang x 1 Hari x 1 Keg] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi [2 Orang x 1 Hari x 1 Keg] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [2 Orang x 1 Malam x 1 Keg]	 2.0 OK 2.0 OH 2.0 OK 2.0 OH	 225,000 530,000 2,674,000 1,062,000	8,982,000 450,000 1,060,000 5,348,000 2,124,000	A * * * *	PNP SBM
BD	Seminar Pemantauan Nasional Daerah Sebar HPIK			8,982,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [2 Orang x 1 Hari x 1 Keg] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi [2 Orang x 1 Hari x 1 Keg] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [2 Orang x 1 Malam x 1 Keg]	 2.0 OK 2.0 OH 2.0 OK 2.0 OH	 225,000 530,000 2,674,000 1,062,000	8,982,000 450,000 1,060,000 5,348,000 2,124,000	A * * * *	PNP SBM
BE	Pengelolaan Koleksi HPIK			5,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Perlengkapan Koleksi HPIK - Bahan Koleksi HPIK	 1.0 KEG 1.0 KEG	 2,500,000 2,500,000	5,000,000 2,500,000	A * *	PNP
CA	Pelaksanaan Pemantauan Daerah Sebar OPTK			161,840,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026 (REVISI 1)

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690883) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 61,668,855,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - ATK dan Komputer Supplies - Penggandaan - Perlengkapan Pemantauan Daerah Sebar OPTK - Bahan Laboratorium Pemantauan Daerah Sebar OPTK	1.0 KEG 1.0 KEG 1.0 KEG 1.0 KEG	1,000,000 500,000 30,000,000 50,000,000	81,500,000 1,000,000 500,000 30,000,000 50,000,000	A * * * *	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [70 Orang x 1 Hari x 1 Keg] - Satuan biaya transportasi darat [7 Orang x 10 Hari x 1 Keg] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [35 Malam x 1 Keg]	70.0 OH 70.0 OK 35.0 OH	410,000 285,000 814,000	77,140,000 28,700,000 19,950,000 28,490,000	A * * *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Transport Lokal Pendamping	20.0 OK	160,000	3,200,000 3,200,000	A *	PNP
CB	<i>Rapat Internal Hasil Pemantauan Daerah Sebar OPTK</i>			84,560,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Snack Rapat - Konsumsi Rapat - Perlengkapan Peserta - ATK dan Komputer Supplies - Pembuatan Laporan	80.0 OK 80.0 OK 80.0 OR 1.0 KEG 1.0 LAP	23,000 49,000 250,000 2,000,000 500,000	28,260,000 1,840,000 3,920,000 20,000,000 2,000,000 500,000	A * * * * *	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Honor Narasumber	16.0 OJ	800,000	12,800,000 12,800,000	A *	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [30 Orang x 1 Hari x 1 Keg] - Satuan biaya transportasi darat [30 Orang x 1 Hari x 1 Keg] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [10 orang x 1 Malam x 1 Keg]	30.0 OH 30.0 OK 10.0 OH	410,000 285,000 985,000	30,700,000 12,300,000 8,550,000 9,850,000	A * * *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Transport Lokal	80.0 OK	160,000	12,800,000 12,800,000	A *	PNP
CC	<i>Seminar Pemantauan Tk Regional Daerah Sebar OPTK</i>			8,982,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026 (REVISI 1)

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690883) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 61,668,855,000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [2 Orang x 1 Hari x 1 Keg] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi [2 Orang x 1 Hari x 1 Keg] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [2 Malam x 1 Keg] - Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri [2 Orang x 1 Hari] <i>CD Seminar Pemantauan Nasional Daerah Sebar OPTK</i>	2.0 OH 2.0 OK 2.0 OH 2.0 OK	530,000 2,674,000 1,062,000 225,000	8,982,000 1,060,000 5,348,000 2,124,000 450,000	A * * * *	PNP SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri [2 Orang x 1 Keg] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [2 Orang x 1 Hari x 1 Keg] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi [2 Orang x 1 Hari x 1 Keg] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [2 Malam x 1 Keg] <i>CE Pengelolaan Koleksi OPTK</i>	2.0 OK 2.0 OH 2.0 OK 2.0 OH	225,000 530,000 2,674,000 1,062,000	8,982,000 450,000 1,060,000 5,348,000 2,124,000	A * * * *	PNP SBM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Bahan Pengelolaan Koleksi OPT/OPTK <i>DA Mitigasi Resiko Penyebaran HPHK</i>	1.0 KEG	10,000,000	10,000,000	A	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - ATK dan Komputer Supplies - Pembuatan Laporan - Komsumsi Rapat - Perlengkapan Peserta	1.0 KEG 1.0 LAP 20.0 OK 10.0 OR	2,000,000 500,000 49,000 250,000	5,980,000 2,000,000 500,000 980,000 2,500,000	A	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [8 Orang x 1 Hari x 1 Keg] - Satuan biaya transportasi darat [8 Orang x 1 Hari x 1 Keg] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [4 Malam x 1 Keg]	8.0 OH 8.0 OK 4.0 OH	410,000 285,000 814,000	8,816,000 3,280,000 2,280,000 3,256,000	A	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Transport Lokal [0 Orang x 0 Hari x 0 Keg]	6.0 OK	160,000	960,000 960,000	A	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026 (REVISI 1)

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690883) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 61,668,855,000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			8,702,000	A
	- Uang harian Fullboard	6.0 OH	130,000	780,000	*
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi	2.0 OK	2,674,000	5,348,000	*
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV	2.0 OH	1,062,000	2,124,000	*
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri	2.0 OK	225,000	450,000	*
DB	<u>Monitoring PSAH</u>			48,816,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.031-Surabaya I)			40,000,000	A
	- Jasa Pengujian PSAH	20.0 KEG	2,000,000	40,000,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I)			8,816,000	A
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [4 Orang x 2 Hari x 1 Keg]	8.0 OH	410,000	3,280,000	*
	- Satuan biaya transportasi darat [4 Orang x 2 Hari x 1 Keg]	8.0 OK	285,000	2,280,000	*
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [4 Orang x 1 Malam]	4.0 OH	814,000	3,256,000	*
EA	<u>Mitigasi Resiko Penyebaran HPIK</u>			17,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			2,000,000	A
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 KEG	500,000	500,000	*
	- Bahan Uji Kualitas Air	1.0 LAP	1,000,000	1,000,000	*
	- Pembuatan Laporan	1.0 KEG	500,000	500,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I)			13,900,000	A
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [20 Orang x 1 Hari x 1 Keg]	20.0 OH	410,000	8,200,000	*
	- Satuan biaya transportasi darat [20 Orang x 1 Hari x 1 Keg]	20.0 OK	285,000	5,700,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			1,600,000	A
	- Transport Lokal	10.0 OK	160,000	1,600,000	*
EB	<u>Identifikasi Sebaran Jenis Ikan Dilindungi, Dilarang, dan/atau Bersifat Invasif</u>			50,135,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			9,400,000	A
	- ATK dan Komputer Suplies	1.0 KEG	500,000	500,000	*
	- Penggandaan	1.0 KEG	500,000	500,000	*
	- Perlengkapan JABI	1.0 KEG	1,400,000	1,400,000	*
	- Bahan Publikasi dan Edukasi	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	*
	- Pembelian Sampel	12.0 KEG	500,000	6,000,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026 (REVISI 1)

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690883) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 61,668,855,000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.031-Surabaya I)			2,500,000	A PNP
	- Biaya Identifikasi	1.0 KEG	2,500,000	2,500,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I)			35,035,000	A PNP
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [50 Orang x 1 KEG]	50.0 OH	410,000	20,500,000	*
	- Satuan biaya transportasi darat [51 Orang x 1 Hari x 1 Keg]	51.0 OK	285,000	14,535,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			3,200,000	A PNP
	- Transport Lokal	20.0 OK	160,000	3,200,000	*
EC	<u>Analisa Resiko Penyebaran HPIK</u>			17,542,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			7,500,000	A PNP
	- Penyusunan Laporan	1.0 KEG	500,000	500,000	*
	- Bahan Publikasi dan Edukasi	1.0 KEG	2,000,000	2,000,000	*
	- Pembelian Sampel	10.0 KEG	500,000	5,000,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I)			10,042,000	A PNP
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Timur)	2.0 OK	225,000	450,000	* SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [2 Orang x 2 Hari x 1 Keg]	4.0 OH	530,000	2,120,000	*
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi [2 Orang x 1 Keg]	2.0 OK	2,674,000	5,348,000	*
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [2 Orang x 1 Malam x 1 Keg]	2.0 OH	1,062,000	2,124,000	*
FA	<u>Mitigasi Resiko Penyebaran OPTK</u>			32,230,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			11,470,000	A PNP
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 KEG	2,000,000	2,000,000	*
	- Pembuatan Laporan	1.0 LAP	500,000	500,000	*
	- Komsumsi Rapat	30.0 OK	49,000	1,470,000	*
	- Perlengkapan Peserta	30.0 OR	250,000	7,500,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I)			8,578,000	A PNP
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [5 Orang x 2 Hari x 1 Keg]	10.0 OH	410,000	4,100,000	*
	- Satuan biaya transportasi darat [5 Orang x 2 Hari x 1 Keg]	10.0 OK	285,000	2,850,000	*
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [2 Malam x 1 Keg]	2.0 OH	814,000	1,628,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			4,000,000	A PNP
	- Transport Lokal	25.0 OK	160,000	4,000,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026 (REVISI 1)

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690883) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 61,668,855,000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Uang harian Fullboard [2 Orang x 1 Hari x 1 Keg] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi [2 Orang x 1 Hari x 1 Keg] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [2 Orang x 1 Malam] - Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri	2.0 OH 2.0 OK 2.0 OH 2.0 OK	130,000 2,674,000 1,062,000 225,000	260,000 5,348,000 2,124,000 450,000	* * * *	PNP SBM
FB	<u>Monitoring PSAT</u>			107,360,000		
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Jasa Sequeinsing - Jasa Pengujian PSAT	20.0 KEG 20.0 KEG	2,000,000 2,000,000	40,000,000 40,000,000	* *	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [22 Orang x 1 Hari x 1 Keg] - Satuan biaya transportasi darat [22 Orang x 1 Hari x 1 Keg] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [5 Malam x 1 Keg]	22.0 OH 22.0 OK 5.0 OH	410,000 285,000 814,000	9,020,000 6,270,000 4,070,000	* * *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Transport Lokal	50.0 OK	160,000	8,000,000 8,000,000	A *	PNP
SA	<u>Sosialisasi Perkarantinaan</u>			1,078,490,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Snack Rapat - Pembuatan Banner - Pembuatan Brosur - Pembuatan Leaflet - Dokumen/Spanduk/Sertifikat - Komsumsi Rapat - Penggandaan - ATK dan Komputer Supplies - Perlengkapan Peserta	750.0 OK 20.0 BUAH 1000.0 LBR 1000.0 LBR 6.0 KEG 750.0 OK 6.0 KEG 6.0 KEG 750.0 OR	23,000 500,000 5,000 5,000 500,000 49,000 2,000,000 2,000,000 250,000	17,250,000 10,000,000 5,000,000 5,000,000 3,000,000 36,750,000 12,000,000 12,000,000 187,500,000	* * * * * *	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026 (REVISI 1)

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690883) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 61,668,855,000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I)			217,390,000	A
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [45 Orang x 2 Hari]	90.0 OH	530,000	47,700,000	*
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri [45 Orang x 2 Kali x 1 Keg]	90.0 OK	225,000	20,250,000	*
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi	40.0 OK	2,674,000	106,960,000	*
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [40 Orang x 1 Malam x 1 Keg]	40.0 OH	1,062,000	42,480,000	*
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			444,600,000	A
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi	100.0 OK	2,674,000	267,400,000	*
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [200 Orang x 1 Hari x 1 Keg]	200.0 OH	130,000	26,000,000	*
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri [200 Orang x 1 Hari x 1 keg]	200.0 OK	225,000	45,000,000	*
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [100 Orang x 1 Hari x 1 kEG]	100.0 OH	1,062,000	106,200,000	*
SB	<i>Pembinaan Wilayah Kerja (Wilker)</i>			104,502,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I)			104,502,000	A
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [43 Orang x 1 Malam x 1 Keg]	43.0 OH	814,000	35,002,000	*
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [100 Orang x 1 Hari x 1 Keg]	100.0 OH	410,000	41,000,000	*
	- Satuan Biaya Transportasi Darat [100 OK x 1 Kali x 1 Keg]	100.0 OK	285,000	28,500,000	*
SC	<i>Koordinasi dengan Kantor Pusat, UPT Lingkup BKI, dan Instansi Terkait</i>			157,380,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I)			157,380,000	A
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [30 Orang x 2 Hari x 1 Keg]	60.0 OH	530,000	31,800,000	*
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri [30 Orang x 2 Kali x 1 Keg]	60.0 OK	225,000	13,500,000	*
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas	30.0 OH	1,062,000	31,860,000	*
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi [30 Orang x 1 Kali x 1 Keg]	30.0 OK	2,674,000	80,220,000	*
621	Sosialisasi penegakan hukum Perkarantinaan			1,612,469,000	U
AA	<i>Sosialisasi Penagakkan Hukum</i>			126,560,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026 (REVISI 1)

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690883) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 61,668,855,000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Snack Rapat - Laporan - Konsumsi Rapat - Perlengkapan Peserta - ATK dan Komputer Supplies	100.0 OK 4.0 LAP 100.0 OK 100.0 OR 1.0 KEG	23,000 500,000 49,000 250,000 1,000,000	35,200,000 2,300,000 2,000,000 4,900,000 25,000,000 1,000,000	A * * * * *	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Honorarium Narasumber	4.0 OJ	800,000	3,200,000 3,200,000	A *	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [40 Orang x 2 Hari x 1 Keg] - Satuan biaya transportasi darat [40 Orang x 2 Kali x 1 Keg] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [40 Orang x 1 Malam x 1 Keg]	80.0 OH 80.0 OK 40.0 OH	410,000 285,000 814,000	88,160,000 32,800,000 22,800,000 32,560,000	A * * *	PNP
AB	<i>Koordinasi Pengawasan dan Kewasdakan</i>			179,100,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Pelaporan - Komsumsi Rapat	12.0 LAP 350.0 OK	500,000 49,000	23,150,000 6,000,000 17,150,000	A * *	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [50 Orang x 3 Hari] - Satuan biaya transportasi darat [50 Orang x 1 Kali] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [50 Orang x 1 Malam] - Transport Peserta [50 Orang x 1 Kali]	150.0 OH 50.0 OK 50.0 OH 50.0 OK	410,000 285,000 814,000 150,000	123,950,000 61,500,000 14,250,000 40,700,000 7,500,000	A * * * *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Transport Lokal	200.0 OK	160,000	32,000,000 32,000,000	A *	PNP
BA	<i>Fasilitas Gelar Perkara</i>			266,370,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Bahan Sitaan - Bahan Penyidikan - Bahan Penyelidikan	1.0 KEG 5.0 KEG 5.0 KEG	30,000,000 2,200,000 1,100,000	46,500,000 30,000,000 11,000,000 5,500,000	A * * *	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026 (REVISI 1)

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690883) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 61,668,855,000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			28,000,000	A
	- Honorarium Penyidik Bantuan Teknis	10.0 OJ	800,000	8,000,000	*
	- Honorarium Narasumber	10.0 OJ	1,000,000	10,000,000	*
	- Honor Saksi/Ahli	10.0 OJ	1,000,000	10,000,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I)			191,870,000	A
	> DKI Jakarta			95,920,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [20 Orang x 1 Malam x 1 Keg]	20.0 OH	1,062,000	21,240,000	*
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [20 Orang x 2 Hari x 1 Keg]	40.0 OH	530,000	21,200,000	*
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi [20 Orang x 1 Kali x 1 Keg]	20.0 OK	2,674,000	53,480,000	*
	> Jawa Timur			95,950,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [50 Orang x 1 Malam x 1 Keg]	50.0 OH	814,000	40,700,000	*
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [100 Orang x 1 Hari x 1 Keg]	100.0 OH	410,000	41,000,000	*
	- Satuan biaya transportasi darat [50 Orang x 1 Hari x 1 Keg]	50.0 OK	285,000	14,250,000	*
BB	<u>Patroli bersama AL/AD/Polisi</u>			51,950,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			51,950,000	A
	- Perlengkapan Patroli	12.0 SET	1,500,000	18,000,000	*
	- Komsumsi Rapat	250.0 OK	49,000	12,250,000	*
	- Pelaporan	12.0 LAP	500,000	6,000,000	*
	- Komsumsi Patroli	250.0 OK	49,000	12,250,000	*
	- Snack Kegiatan Patroli	150.0 OK	23,000	3,450,000	*
CA	<u>Inhouse Training Teknis KH</u>			48,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			35,200,000	A
	- Snack Rapat	100.0 OK	23,000	2,300,000	*
	- ATK dan Komputer Suplies	1.0 KEG	2,000,000	2,000,000	*
	- Perlengkapan Peserta	100.0 OR	250,000	25,000,000	*
	- Dokumen/Spanduk	1.0 KEG	500,000	500,000	*
	- Laporan	1.0 LAP	500,000	500,000	*
	- Komsumsi Rapat	100.0 OK	49,000	4,900,000	*
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			5,600,000	A
	- Honorarium Narasumber	7.0 OJ	800,000	5,600,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			8,000,000	A
	- Transport Lokal	50.0 OK	160,000	8,000,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026 (REVISI 1)

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690883) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 61,668,855,000

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
CB	Inhouse Training Teknis KI			48,000,000	
521211	Belanja Bahan			35,200,000	A PNP
	(KPPN.031-Surabaya I)				
	- Snack Rapat	100.0 OK	23,000	2,300,000	*
	- ATK dan Komputer Suplies	1.0 KEG	2,000,000	2,000,000	*
	- Perlengkapan Peserta	100.0 OR	250,000	25,000,000	*
	- Dokumen/Spanduk	1.0 KEG	500,000	500,000	*
	- Laporan	1.0 LAP	500,000	500,000	*
	- Konsumsi Rapat	100.0 OK	49,000	4,900,000	*
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			4,800,000	A PNP
	(KPPN.031-Surabaya I)				
	- Honorarium Narasumber	6.0 OJ	800,000	4,800,000	*
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			8,000,000	A PNP
	(KPPN.031-Surabaya I)				
	- Transport Lokal	50.0 OK	160,000	8,000,000	*
CC	Inhouse Training Teknis KT			48,800,000	
521211	Belanja Bahan			35,200,000	A PNP
	(KPPN.031-Surabaya I)				
	- Snack Rapat	100.0 OK	23,000	2,300,000	*
	- Perlengkapan Peserta	100.0 OR	250,000	25,000,000	*
	- ATK dan Komputer Suplies	1.0 KEG	2,000,000	2,000,000	*
	- Dokumen/Spanduk	1.0 KEG	500,000	500,000	*
	- Laporan	1.0 LAP	500,000	500,000	*
	- Konsumsi Rapat	100.0 OK	49,000	4,900,000	*
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			5,600,000	A PNP
	(KPPN.031-Surabaya I)				
	- Honorarium Narasumber	7.0 OJ	800,000	5,600,000	*
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			8,000,000	A PNP
	(KPPN.031-Surabaya I)				
	- Transport Lokal	50.0 OK	160,000	8,000,000	*
CD	Inhouse Training GAKKUM			156,976,000	
521211	Belanja Bahan			64,706,000	A PNP
	(KPPN.031-Surabaya I)				
	- Snack Rapat	173.0 OK	23,000	3,979,000	*
	- Perlengkapan Peserta	173.0 OR	250,000	43,250,000	*
	- Dokumen/Spanduk	2.0 KEG	500,000	1,000,000	*
	- Laporan	12.0 LAP	500,000	6,000,000	*
	- Komsumsi Rapat	173.0 OK	49,000	8,477,000	*
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 KEG	2,000,000	2,000,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026 (REVISI 1)

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690883) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 61,668,855,000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Honorarium Narasumber	16.0 OJ	800,000	12,800,000	A	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Satuan Biaya Transportasi Darat - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [25 Orang x 1 Malam x 1 Keg] - Transport Peserta [32 Orang x 1 Kali]	90.0 OH 60.0 OK 25.0 OH 32.0 OK	410,000 285,000 814,000 160,000	12,800,000 79,470,000 36,900,000 17,100,000 20,350,000 5,120,000	* A * * * *	PNP
CE	<i>Inhouse Training Administrasi</i>			137,600,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Snack Rapat - ATK dan Komputer Suplies - Perlengkapan Peserta - Dokumen/Spanduk - Laporan - Konsumsi Rapat	300.0 OK 3.0 KEG 300.0 OR 3.0 KEG 3.0 LAP 300.0 OK	23,000 2,000,000 250,000 500,000 500,000 49,000	105,600,000 6,900,000 6,000,000 75,000,000 1,500,000 1,500,000 14,700,000	A * * * * * *	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Honorarium Narasumber	20.0 OJ	800,000	16,000,000 16,000,000	A *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Transport Lokal	100.0 OK	160,000	16,000,000 16,000,000	A *	PNP
CF	<i>Inhouse Training SAP</i>			206,900,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Snack Rapat - ATK dan Komputer Suplies - Perlengkapan Peserta - Laporan - Dokumen/Spanduk - Konsumsi Rapat	100.0 OK 1.0 KEG 100.0 OR 1.0 LAP 1.0 KEG 100.0 OK	23,000 2,000,000 250,000 500,000 500,000 49,000	35,200,000 2,300,000 2,000,000 25,000,000 500,000 500,000 4,900,000	A * * * * * *	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Honorarium Narasumber	6.0 OJ	800,000	4,800,000 4,800,000	A *	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026 (REVISI 1)

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690883) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 61,668,855,000

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I)			166,900,000	A
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [100 Orang x 1 Hari x 1 Keg]	100.0 OH	410,000	41,000,000	*
	- Satuan biaya transportasi darat [100 Orang x 1 Kali]	100.0 OK	285,000	28,500,000	*
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [100 Orang x 1 Malam]	100.0 OH	814,000	81,400,000	*
	- Transport Peserta [100 Orang x 1 Keg]	100.0 OK	160,000	16,000,000	*
CG	<u>IHT Manajemen Mutu /SMAP/K3</u>			37,550,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			27,150,000	A
	- ATK dan Komputer Suplies	1.0 KEG	2,000,000	2,000,000	*
	- Perlengkapan Peserta	70.0 OR	250,000	17,500,000	*
	- Laporan	1.0 LAP	500,000	500,000	*
	- Dokumen/Spanduk	1.0 KEG	500,000	500,000	*
	- Komsumsi Rapat	70.0 OK	49,000	3,430,000	*
	- Snack Rapat	140.0 OK	23,000	3,220,000	*
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			4,800,000	A
	- Honorarium Narasumber	6.0 OJ	800,000	4,800,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			5,600,000	A
	- Transport Lokal	35.0 OK	160,000	5,600,000	*
CH	<u>Kaji Ulang Manajemen/Tinjauan Manajemen Mutu/SMAP/K3 9001/37001/45001</u>			25,040,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			25,040,000	A
	- Laporan	1.0 LAP	500,000	500,000	*
	- ATK dan Komputer Suplies	1.0 KEG	2,000,000	2,000,000	*
	- Perlengkapan Peserta	70.0 OR	250,000	17,500,000	*
	- Snack Rapat	70.0 OK	23,000	1,610,000	*
	- Komsumsi Rapat	70.0 OK	49,000	3,430,000	*
CI	<u>Kaji Ulang Dokumen/Pemutakhiran Dokumen 17020 dan 17025</u>			154,950,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			20,500,000	A
	- Dokumen/Spanduk	1.0 KEG	500,000	500,000	*
	- Laporan	1.0 LAP	500,000	500,000	*
	- ATK dan Komputer Suplies	1.0 KEG	2,000,000	2,000,000	*
	- Perlengkapan Peserta	70.0 OR	250,000	17,500,000	*
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			6,400,000	A
	- Honor Narasumber	8.0 OJ	800,000	6,400,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026 (REVISI 1)

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690883) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 61,668,855,000

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [10 Orang x 1 Hari x 1 Keg] - Satuan Biaya Transport Darat	10.0 OH 10.0 OH	410,000 285,000	6,950,000 4,100,000 2,850,000	A * *
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Satuan Biaya Transport Darat - Paket Fullboard	140.0 OH 140.0 OK 70.0 OK	130,000 285,000 900,000	121,100,000 18,200,000 39,900,000 63,000,000	A * * *
CJ	<u>Audit Eksternal/Surveilan Manajemen Mutu/SMAP/K3 9001/37001/45001</u>			55,625,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - ATK dan Komputer Suplies - Perlengkapan Peserta - Dokumen/Spanduk - Laporan - Konsumsi Rapat - Snack Rapat	1.0 KEG 25.0 KEG 1.0 KEG 1.0 LAP 25.0 OK 50.0 OK	2,000,000 250,000 500,000 500,000 49,000 23,000	11,625,000 2,000,000 6,250,000 500,000 500,000 1,225,000 1,150,000	A * * * * * *
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Biaya Lembaga Sertifikat SNI ISO 37001:2016 - Biaya Lembaga Sertifikat SNI ISO 45001:2018	1.0 KEG 1.0 KEG	22,000,000 22,000,000	44,000,000 22,000,000 22,000,000	A * *
CK	<u>Audit Internal/Surveilan Manajemen Mutu/SMAP/K3 9001/37001/45001</u>			22,780,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - ATK dan Komputer Suplies - Perlengkapan Peserta - Laporan	1.0 KEG 70.0 OR 1.0 LAP	2,000,000 250,000 500,000	20,000,000 2,000,000 17,500,000 500,000	A * * *
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Satuan Biaya Transportasi Darat	4.0 OH 4.0 OK	410,000 285,000	2,780,000 1,640,000 1,140,000	A * *
DA	<u>Magang</u>			45,468,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026 (REVISI 1)

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(127)
(01)
(690883)
Rp. 61,668,855,000

BADAN KARANTINA INDONESIA
Badan Karantina Indonesia
BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN JAWA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [34 Orang x 1 Hari x 1 Keg] - Satuan Biaya Transportasi Darat [34 Orang x 1 Kali x 1 Keg] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [17 Orang x 1 Hari x 1 Keg] - Transport Peserta	34.0 OH 34.0 OK 17.0 OH 50.0 OK	410,000 285,000 814,000 160,000	45,468,000 13,940,000 9,690,000 13,838,000 8,000,000	A * * * *	PNP
127.01.WA 6999	Program Dukungan Manajemen <u>Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya pada Badan Karantina Indonesia</u>			45,136,149,000 45,136,149,000		
6999.EBA	<u>Layanan Dukungan Manajemen Internal</u> [Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		45,136,149,000		
6999.EBA.994 001 AA	Lokasi : KOTA SURABAYA <u>Layanan Perkantoran</u> <u>Gaji dan Tunjangan</u> <i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan PNS</i>	1.0 Layanan		45,136,149,000 32,189,005,000 29,828,053,000	U	RM
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	17,777,542,000 1,504,406,000 1,481,000,000	17,777,542,000 1,504,406,000 1,481,000,000		
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	420,000 35,000 35,000	490,000 420,000 35,000 35,000		
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	1,416,000,000 118,000,000 115,000,000	1,649,000,000 1,416,000,000 118,000,000 115,000,000		
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Belanja Tunj. Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	427,728,000 35,644,000 33,709,000	497,081,000 427,728,000 35,644,000 33,709,000		RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026 (REVISI 1)

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690883) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 61,668,855,000

Halaman : 33

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.031-Surabaya I)			25,200,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 THN	21,600,000	21,600,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,800,000	1,800,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,800,000	1,800,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.031-Surabaya I)			3,599,000,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	3,096,000,000	3,096,000,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	258,000,000	258,000,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	245,000,000	245,000,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.031-Surabaya I)			173,500,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	150,000,000	150,000,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	12,500,000	12,500,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	11,000,000	11,000,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.031-Surabaya I)			1,140,184,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	81,690,000	81,690,000	
	- Belanja Tunj. Beras PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	78,214,000	78,214,000	
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	980,280,000	980,280,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.031-Surabaya I)			1,830,495,000	RM
	- Uang Makan PNS Golongan II	6237.0 OH	35,000	218,295,000	
	- Uang Makan PNS Golongan III	33600.0 OH	37,000	1,243,200,000	
	- Uang Makan PNS Golongan IV	9000.0 OH	41,000	369,000,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.031-Surabaya I)			150,155,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	128,450,000	128,450,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	10,670,000	10,670,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	11,035,000	11,035,000	
AB	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan PPPK</i>			1,859,064,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.031-Surabaya I)			1,358,280,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PPPK	1.0 THN	1,164,240,000	1,164,240,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	97,020,000	97,020,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	97,020,000	97,020,000	
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.031-Surabaya I)			200,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1.0 THN	200,000	200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026 (REVISI 1)

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690883) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 61,668,855,000

Halaman : 34

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.031-Surabaya I)			63,252,000	RM
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,518,000	4,518,000	
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,518,000	4,518,000	
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK	1.0 THN	54,216,000	54,216,000	
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.031-Surabaya I)			6,524,000	RM
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK	1.0 THN	5,592,000	5,592,000	
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	466,000	466,000	
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	466,000	466,000	
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.031-Surabaya I)			117,600,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PPPK	1.0 THN	100,800,000	100,800,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	8,400,000	8,400,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	8,400,000	8,400,000	
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.031-Surabaya I)			66,248,000	RM
	- Belanja Tunjangan Beras PPPK	1.0 THN	56,784,000	56,784,000	
	- Belanja Tunjangan Beras PPPK(gaji ke 13)	1.0 BLN	4,732,000	4,732,000	
	- Belanja Tunjangan Beras PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,732,000	4,732,000	
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.031-Surabaya I)			246,960,000	RM
	- Belanja Uang Makan PPPK	1.0 THN	246,960,000	246,960,000	
BA	<i>Pembayaran Upah Lembur dan Uang Makan Lembur</i>			401,888,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.031-Surabaya I)			401,888,000	RM
	- Uang Lembur Golongan II	3496.0 OJ	17,000	59,432,000	
	- Uang Lembur Golongan III	6477.0 OJ	20,000	129,540,000	
	- Uang Lembur Golongan IV	701.0 OJ	25,000	17,525,000	
	- Uang Makan Lembur PNS Golongan II	2000.0 OJ	35,000	70,000,000	
	- Uang Makan Lembur PNS Golongan III	3000.0 OJ	37,000	111,000,000	
	- Uang Makan Lembur PNS Golongan IV	351.0 OJ	41,000	14,391,000	
BB	<i>Pembayaran Upah Lembur dan Uang Makan Lembur</i>			100,000,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.031-Surabaya I)			100,000,000	RM
	- Uang Lembur PPPK	3000.0 OJ	17,000	51,000,000	
	- Uang Makan Lembur PPPK	1400.0 OJ	35,000	49,000,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			12,947,144,000	U
AA	<i>Operasional Perkantoran</i>			9,937,621,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026 (REVISI 1)

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690883) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 61,668,855,000

Halaman : 35

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.031-Surabaya I)			3,009,838,000	RM
	- Iuran Kebersihan	12.0 BLN	2,491,250	29,895,000	
	- Perpanjang STNK Kendaraan Roda 2	149.0 UNIT	500,000	74,500,000	
	- Perpanjang STNK Kendaraan Roda 4	56.0 UNIT	1,000,000	56,000,000	
	- Air Mnal,Konsms,Snack,Rpat Rutin Evls Krk/Kinerja,PKL,Univ/Lembg.Inst.Terkait,Swasta/Govrm dan Jamua tamu.Kemen/Lbg keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Jawa Timur)	12.0 BLN	30,000,000	360,000,000	
	- Langganan Surat Kabar	396.0 OT	1,250,000	495,000,000	
	- Pas Bandara dan Pelabuhan Laut BKHIT Prop.Jawa Timur	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
	- Honorarium P3K Paruh Waktu (Satpam dan Pengemudi Jawa Timur) (28 Orang x 13 Bulan)	250.0 OT	150,000	37,500,000	
	- Honorarium P3K Paruh Waktu (Pramubakti) (9 orang x 13 Bulan)	364.0 OB	4,135,000	1,505,140,000	
		117.0 OB	3,759,000	439,803,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.031-Surabaya I)			12,000,000	RM
	- Pengiriman Surat Dinas	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.031-Surabaya I)			163,680,000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (dana di atas Rp 10 miliar s.d. Rp 100 miliar)	12.0 OB	1,800,000	21,600,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (dana di atas Rp 10 miliar s.d. Rp 100 miliar)	12.0 OB	1,750,000	21,000,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (dana di atas Rp 10 miliar s.d. Rp 100 miliar)	12.0 OB	1,750,000	21,000,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (dana di atas Rp 10 miliar s.d. Rp 100 miliar)	12.0 OB	750,000	9,000,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (dana di atas Rp 10 miliar s.d. Rp 100 miliar)	12.0 OB	660,000	7,920,000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	24.0 OB	680,000	16,320,000	
	- Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (dana di atas Rp 10 miliar s.d. Rp 100 miliar)	12.0 OB	760,000	9,120,000	
	- Honorarium Anggota Pengelola Pnbp (dana di atas Rp 10 miliar s.d. Rp 100 miliar)	60.0 OB	570,000	34,200,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (dana di atas Rp 10 miliar s.d. Rp 100 miliar)	48.0 OB	490,000	23,520,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			15,000,000	RM
	- Bahan Publikasi	100.0 PKT	150,000	15,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.031-Surabaya I)			330,000,000	RM
	- Box Arsip	12.0 BLN	2,500,000	30,000,000	
	- Komputer Supplies untuk 6 Satpel	12.0 BLN	15,000,000	180,000,000	
	- Komputer Supplies,ATK serta Bahan Cetakan Penunjang Kantor Induk	12.0 BLN	10,000,000	120,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.031-Surabaya I)			1,320,000,000	RM
	- Langganan Listrik	12.0 BLN	110,000,000	1,320,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026 (REVISI 1)

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690883) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 61,668,855,000

Halaman : 36

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.031-Surabaya I)			540,000,000	RM
	- Langganan Telephone	12.0 BLN	45,000,000	540,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.031-Surabaya I)			120,000,000	RM
	- Langganan Air PDAM	12.0 BLN	10,000,000	120,000,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.031-Surabaya I)			1,100,000,000	RM
	- Langganan Internet/Jurnal Elektronik	1.0 THN	1,100,000,000	1,100,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.031-Surabaya I)			48,000,000	RM
	- Sewa Gedung Kantor 6 Satpel	6.0 LOK	8,000,000	48,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.031-Surabaya I)			3,279,103,000	RM
	- Jasa Pengurusan Pajak dan Perpanjangan STNK	1.0 THN	20,000,000	20,000,000	
	- Jasa Pembuangan Limbah	12.0 BLN	7,500,000	90,000,000	
	- Jasa Outsorcing	1.0 THN	3,169,103,000	3,169,103,000	
AB	<i>Pemeliharaan Sarana/Prasarana Perkantoran</i>			3,009,523,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			684,000,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat Situbondo NUP	100.0 M2	161,500	16,150,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat Abdulrahman Saleh Malang NUP 22	300.0 M2	180,500	54,150,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat Bangkalan	300.0 M2	180,500	54,150,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat Kutisari NUP 7	400.0 M2	180,500	72,200,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat Perak NUP 17	400.0 M2	180,500	72,200,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat Perak NUP 1	300.0 M2	180,500	54,150,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat Lab KT NUP 1	200.0 M2	180,500	36,100,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat Lab KH NUP 21	300.0 M2	180,500	54,150,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat Induk NUP 19	1500.0 M2	180,500	270,750,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.031-Surabaya I)			1,457,775,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Jawa Timur)	149.0 UNIT	3,325,000	495,425,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Jawa Timur)	38.0 UNIT	23,750,000	902,500,000	
	- Bahan Bakar Genset 75 KVA	5.0 UNIT	4,750,000	23,750,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Operasional Lapangan (Double Gardan) (Jawa Timur)	1.0 UNIT	36,100,000	36,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026 (REVISI 1)

KEMEN/LEMB

(127)

BADAN KARANTINA INDONESIA

UNIT ORG

(01)

Badan Karantina Indonesia

UNIT KERJA

(690883)

BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN JAWA TIMUR

ALOKASI

Rp.

61,668,855,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523129	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya (KPPN.031-Surabaya I)			34,437,000	RM
	- Pemeliharaan Genset 75 KVA	5.0 UNIT	6,887,400	34,437,000	
523133	Belanja Pemeliharaan Jaringan (KPPN.031-Surabaya I)			28,500,000	RM
	- Pemeliharaan server dan Hosting	1.0 THN	28,500,000	28,500,000	
523199	Belanja Pemeliharaan Lainnya (KPPN.031-Surabaya I)			804,811,000	RM
	- Pemeliharaan CCTV	20.0 UNIT	950,000	19,000,000	
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	200.0 UNIT	738,575	147,715,000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	396.0 PEG	76,000	30,096,000	
	- Pemeliharaan alat laboratorium Karantina Tumbuhan	15.0 UNIT	9,500,000	142,500,000	
	- Pemeliharaan X-RAY Konvensional	1.0 UNIT	47,500,000	47,500,000	
	- Pemeliharaan cooldroom	2.0 UNIT	14,250,000	28,500,000	
	- Pemeliharaan alat laboratorium Karantina Hewan	15.0 UNIT	9,500,000	142,500,000	
	- Pemeliharaan Printer	200.0 UNIT	655,500	131,100,000	
	- Pemeliharaan AC Split	200.0 UNIT	579,500	115,900,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir